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Opis produktu
Szepty aniołów Kyle Gray

Opis książki 

Jedna z najbardziej ekscytujących i fascynujących książek na temat aniołów i kontaktów ze światem duchowym, jaką
kiedykolwiek napisano! Wokół nas dzieje się o wiele więcej, niż możemy sobie wyobrazić! Kyle Gray odsłania tajemnice tego,
co znajduje się po drugiej stronie.

Uduchowiona, wnikliwa, pouczająca. Ta niezwykła książka daje nadzieję i przypomina nam, że tak naprawdę nigdy nie
jesteśmy sami, że każdy z nas ma do zrealizowania jakiś cel i że śmierć wcale nie jest końcem wszystkiego. To lektura
obowiązkowa dla każdego, kto kiedykolwiek rozważał kwestie związane z życiem, śmiercią i stratą.

W trakcie lektury poznasz:
autentyczne historie osób, którym Kyle pomógł, przekazując informacje otrzymane od ich najbliższych przebywających po
drugiej stronie;
sprawdzone sposoby, dzięki którym ty również nawiążesz połączenie z aniołami;
mądrości przekazywane przez anioły, które sprawią, że zmienisz swój sposób myślenia i postrzegania świata, i zrealizujesz
cele, o których dotychczas tylko marzyłeś.

„Szepty aniołów” wykraczają poza to, czego doświadczamy w ziemskim życiu. Jako duch zamieszkujący materialne ciało,
uczymy się, co jest naprawdę ważne podczas ziemskiej wędrówki, którą odbywamy. „Ziemskie” problemy i porażki sercowe są
postrzegane całkiem inaczej z punktu widzenia Anioła czy Istoty Duchowej.
Ta niezwykle osobista i poruszająca książka stanie się dla ciebie inspiracją, da ci nadzieję i odwagę, by być sobą, podążać za
głosem swojego serca i całkowicie przekształcić własne życie.

O autorze

Kyle Gray po raz pierwszy doświadczył obecności aniołów w wieku czterech lat. Od tego czasu, dzięki ich wsparciu i poradom,
nieustannie rozwija swój talent. Kiedy został nazwany „najmłodszym medium w Wielkiej Brytanii”, miał 16 lat. Kyle regularnie
występuje publicznie, przemawia podczas oficjalnych spotkań medialnych i znany jest z rekordowo długich kolejek na swoje
sesje odczytywania aniołów. Dziesięć procent swojego honorarium autorskiego za książkę Modlitwy do aniołów przekazuje na
wspieranie działalności The Scottish SPCA, bliskiej jego sercu organizacji charytatywnej.
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